kwalifi

kuje się do ., przedaży nieruchomość w mieście Suwatkach na

ulicy Gumiennej, oznaczona N! hipotecznym 327, obciążona po

życzką Towarzystwa w sumie rub. 3400; licytacja rozpocznie si ę

od sumy rub. 5100, kaucja od licytacji oznaczona na rub. 510,
licytacja odbędzie się w dniu 20 grudnia (2 stycznia) 1906- 7 r.

o godzin ie 12 w południe w kancelarji rejenta W. Palickiego w

gmachu mi ejscowego Sądu Okręgowego.
A. lYJ. Jeżel i licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej wskazanym

i terminie dla braku licytantów, to Zarząd Towarzystwa na mocy

odnośnej nieruchomości oraz są do przejrzenia w wydziale hipo

St. Grabskiego z cyklu o kwestji agrarnej - p. t. "Refor- tecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarj i

ma agrarna u nas"; w tym san:ym cyklu ukażą się jeszcze Zarządu Towarzystwa.

dwa artykuły --a mianowicie: "Srodki reformy agrarnej" i Suwatki, dnia 2 (15) października 1906 r .

• Obowiązki inteligiencji na wsi ". P. St. Kozicki zdaje
sprawę z rządowego projektu samorządu ziemskiego. P.
G. Simon daje dalszy ciąg swej pracy o " Związkach
zawodowych w kraju naszym , " sprawozdanie z ostatnich
popularnych wydawnictw Narodu; artykulik p. t.